

Wired Relations ApS

Fuglevangsvej 11, 1962 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 97 05 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Anders Linemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wired Relations ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 97 05 85
	Stiftet: 28. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Stannow, Formand Claus Jørgen Klein-Ipsen Anders Raith Linemann Gilli Haraldsen Bobby Nielsen Kenneth Nielsen Henrik Jeberg
Direktion	Anders Raith Linemann
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Wired Relations Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af software samt salg af software og konsulentytelser i tilknytning hertil samt andre dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.981.728 mod -4.518.978 sidste år. Under hensyntagen til at selskabet er i en opstartsfasen anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende, og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.346.660	402.268
2 Personaleomkostninger	-14.529.169	-4.833.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-396.395	-21.785
Driftsresultat	-10.578.904	-4.452.755
3 Øvrige finansielle omkostninger	-478.789	-142.188
Resultat før skat	-11.057.693	-4.594.943
Skat af årets resultat	75.965	75.965
Årets resultat	-10.981.728	-4.518.978
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.953.785	1.534.798
Disponeret fra overført resultat	-13.935.513	-6.053.776
Disponeret i alt	-10.981.728	-4.518.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5.099.888	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.000.000	1.927.835
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.099.888</u>	<u>1.927.835</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.035	105.763
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.035</u>	<u>105.763</u>
7 Deposita	517.800	64.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>517.800</u>	<u>64.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.770.723</u>	<u>2.098.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.511.772	891.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.296	0
Andre tilgodehavender	0	3.500.000
Periodeafgrænsningsposter	143.688	82.491
Tilgodehavender i alt	<u>1.731.756</u>	<u>4.473.874</u>
Likvide beholdninger	3.732.181	556.484
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.463.937</u>	<u>5.030.358</u>
Aktiver i alt	<u>12.234.660</u>	<u>7.128.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	93.975	88.235
Overkurs ved emission	11.456.674	5.352.395
Reserve for udviklingsomkostninger	4.757.913	1.804.128
Overført resultat	-20.924.321	-6.988.808
Egenkapital i alt	-4.615.759	255.950
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	6.919.211	2.724.346
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.258	308.151
Periodeafgrænsningsposter	156.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.376.469</u>	<u>3.032.497</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.075	259.697
Anden gæld	3.659.626	1.237.069
Periodeafgrænsningsposter	5.707.249	2.343.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.473.950</u>	<u>3.840.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.850.419</u>	<u>6.872.506</u>
Passiver i alt	<u>12.234.660</u>	<u>7.128.456</u>

1 Selskabets økonomiske situation

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	70.588	370.040	269.330	-935.032	-225.074
Kontant kapitaludvidelse	17.647	4.982.355	0	0	5.000.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-6.053.776	-6.053.776
Overført fra Overført resultat	0	0	1.534.798	0	1.534.798
Egenkapital 1. januar 2021	88.235	5.352.395	1.804.128	-6.988.808	255.950
Kontant kapitaludvidelse	5.740	6.174.279	0	0	6.180.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-13.935.513	-13.935.513
Udgifter ved kapitalforhøjelse	0	-70.000	0	0	-70.000
Overført fra Overført resultat	0	0	2.953.785	0	2.953.785
	93.975	11.456.674	4.757.913	-20.924.321	-4.615.759

Noter

	2021	2020
1. Selskabets økonomiske situation		
Som en del af selskabets strategi forventer ledelsen underskud i opstartsfasen. Selskabet har fået tilsagn fra nuværende investorer om tilførsel af yderligere likviditet til sikring af selskabets fremadrettede drifts- og investeringsaktiviteter. Endvidere er selskabet på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen i dialog med en række potentielle nye investorer. Det er ledelsens forventning, at selskabet bliver enige med investorerne i andet halvår 2022 om at retablere selskabskapitalen ved kapitaltilførsel, som sikrer, at der er tilstrækkelige likvide midler til rådighed for at selskabet kan effektuere sin strategi. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.844.791	4.741.613
Pensioner	477.967	5.000
Andre omkostninger til social sikring	206.411	86.625
	14.529.169	4.833.238
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	10
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.458	9.179
Andre finansielle omkostninger	469.331	133.009
	478.789	142.188
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	5.427.817	0
Kostpris 31. december 2021	5.427.817	0
Årets afskrivninger	-327.929	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-327.929	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.099.888	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	1.927.835	345.295
Tilgang i årets løb	4.499.982	1.582.540
Afgang i årets løb	-5.427.817	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.000.000</u>	<u>1.927.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.000.000</u>	<u>1.927.835</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	127.548	0
Tilgang i årets løb	115.738	127.548
Kostpris 31. december 2021	<u>243.286</u>	<u>127.548</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-21.785	0
Årets afskrivninger	-68.466	-21.785
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-90.251</u>	<u>-21.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>153.035</u>	<u>105.763</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	64.500	30.900
Tilgang i årets løb	453.300	33.600
Kostpris 31. december 2021	<u>517.800</u>	<u>64.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>517.800</u>	<u>64.500</u>
8. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>6.919.211</u>	<u>2.724.346</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>613.199</u>	<u>556.082</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 6.919 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.325 t.kr..

10. Eventualposter

Eventualaktiver

På balancedagen har selskabet et skatteaktiv på ca. 2,6 mDKK, der er optaget i balancen med kr. 0.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle lejekontrakter med en restløbetid på under et år, og den samlede restleasingydelse udgør 968 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wired Relations Holding ApS, CVR-nr. 39542501 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
